д.12-14, строение 3 

Срок оказания 

услуг:  

не более 60 (шестидесяти) рабочих дней с момента предоставления 

Заказчиком Исполнителю доступа к объектам информатизации и 

всей необходимой информации по этим объектам 

Начальная (максимальная) цена договора: 926 890 (Девятьсот двадцать шесть 

тысяч восемьсот девяносто) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 18% -141 390, руб. 

В начальную (максимальную) цену договора включена стоимость оказания комплекса 

специальных научно-технических услуг по разработке тематических внутренних 

нормативных документов и проектирования системы технической защиты информации –